Oferta nr 342 / 2
Dostawa sprzętu i mebli do kuchni
Oferta zawiera przykladowe produkty, ktore Pana interesuja. Mozna dobrac inne wymiary, wzory, modele itp. poprzez nasza
strone internetowa.
2017-06-05
14-21 dni
Przedplata 100%
Warszawa, 2017-05-05 09:55:41,

ul. Poniatowskiego 5A
22-600 Tomaszów Lubelski
Oddział Zamość
Białobrzegi 95a
22-400 Zamość
TECHCON Witold Łoza, ul. Poniatowskiego 5A, 22-600 Tomaszów Lubelski
Strona 1
Podsumowanie oferty
Lp. Nazwa produktu Model Kod Ilość Cena* Rabat Po rabacie*
01 Szafka wisząca z 2 drzwiami na zawiasach
400mm
600(H)mm, 700(W)mm, 400(D)mm
POL-310-2 310-074-2 1 791,00 zł 15% 672,35 zł
02 Szafka wisząca otwarta 400mm
600(H)mm, 400(W)mm, 400(D)mm
POL-307 307-044 1 453,00 zł 15% 385,05 zł
03 Szafka wisząca z drzwiami suwanymi 400mm
600(H)mm, 800(W)mm, 400(D)mm
POL-309 309-084 1 1 008,00 zł 15% 856,80 zł
04 Szafka wisząca z drzwiami na zawiasach
400mm
600(H)mm, 400(W)mm, 400(D)mm
POL-310 310-044 1 543,00 zł 15% 461,55 zł
05 Okap uniwersalny do pieców
510(H)mm, 1100(W)mm, 1000(D)mm
OR-1 00003595 1 2 510,00 zł 10% 2 259,00 zł
06 Stół ze zlewem i półką 600mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-212 212 126-P 1 1 290,00 zł 15% 1 096,50 zł
07 Stół ze zlewem, półką i szafką z trzema
szufladami 600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-215-3 215-106-3-L 1 2 320,00 zł 15% 1 972,00 zł
08 Stół ze zlewem i otworem na odpadki 600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-236 236-106-L 1 1 265,00 zł 15% 1 075,25 zł
09 Stół z dwoma zlewami i otworem na odpadki
600mm
850(H)mm, 1500(W)mm, 600(D)mm
POL-246 246-156 1 1 691,00 zł 15% 1 437,35 zł
10 Stół z basenem jednokomorowym 600mm
850(H)mm, 700(W)mm, 600(D)mm
POL-205/3 205-076/3 1 1 049,00 zł 15% 891,65 zł
11 Stół z basenem dwukomorowym 600mm
850(H)mm, 1200(W)mm, 600(D)mm
POL-206/4 206-126/4 1 1 684,00 zł 15% 1 431,40 zł
12 Stół przyścienny wzmocniony bez półki
600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-102 102-106 1 651,00 zł 15% 553,35 zł
13 Stół przyścienny z otworem na odpadki
600mm
850(H)mm, 1000(W)mm, 600(D)mm
POL-235 235-106 1 927,00 zł 15% 787,95 zł
14 Piec do pizzy 2x350mm
375(H)mm, 550(W)mm, 430(D)mm
FP-66R 00000451 1 1 880,00 zł 10% 1 692,00 zł
15 Szafa chłodnicza 130 l.